Portaria

ASSUNTOS ADMINISTRATIVOS
  POR/DADM/075/2022

  DATA: 11/07/2022

O Diretor da Diretoria Administrativa da FINANCIADORA DE ESTUDOS E
PROJETOS - FINEP, no uso de suas atribuições;

RESOLVE:

Art. 1º. -  AUTORIZAR a locação do imóvel para alocar o Departamento Regional do
Nordeste (DRNE) com base na Resolução de Diretoria 0187/2022, objeto do processo
registrado no Siga Finep sob o número: FP-ADM-2022/01875.

Art. 2º. -  ACATAR a proposta da área demandante no que concerne a não aceitação pelo
locador nos apontamentos registrados pela Assessoria Jurídica da Diretoria Administrativa

discriminados no Parecer Jurídico no 0111/2022/JBS, item 24.

Art. 3º. - DETERMINAR que a ALOG dê encaminhamento ao assunto para as
providências necessárias à implementação do ora aprovado.

Lista de aprovador(es):

Ação Papel Usuário Data
Aprovado e encaminhado para publicação Diretor ANDRE LUZ DE GODOY 11/07/2022 15:23:00

	FP-CAP-2022/21295-A